КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«07» _____10_____2021г.                                                                №3
г.Темников

                                          О процедуре голосования
Рассмотрев предложение депутата Хозиной О.М, руководствуясь Уставом Темниковского городского поселения и разделом 5 Регламента Совета депутатов Темниковского городского поселения, Совет депутатов Темниковского городского  поселения решил:

1. Решения по вопросам, выносимым на заседание первой организационной сессии Совета депутатов  Темниковского городского  поселения Темниковского муниципального  района Республики Мордовия седьмого  созыва, принимать открытым голосованием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель  сессии                                                                                       О.М. Хозина
Секретарь  сессии                                                                                            Н.П. Филина